Assinado eletronicamente p;r Francisco João Cardoso Filho - CPF: .759.573- em 08/04/2022 09:47:21 - IP com n: 192.1684 . 7

DIÁRIO OFICIAL
*11* 	 ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEAh/P

~JUIk3 	 Ano VII- Edição N° CMXXXIX de 8 de Abril de 2022 	 1

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - UCJTAÇÃO EXTRATO DE ADITIVO ,  CONTRATUAL: 5112022

A SECRETÁRIA DE EDL CAÇÃO DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO
PRIMEIRO TERMO ADTIVO AO CONTRATO N° 210201001-SEDUC RESULTANTE DA DISPENSA DE
LICITAÇÃO N.° 0112021 -SEDUC: UNIDADE ADMINISTRATIVA- SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; OBJETO:
PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO PARA LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA O
FUNCIONAMENTO DO ALMOXARIFADO 2 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. VIGÊNCIA DO
ADITIVO AO CONTRATD: 12 (DOZE) MESES. CONTRATADA: MARCOS MUNIZ FREIRE. CONTRATANTE:
WILLIA MARIA OLIVEIRA DE ANDRADE. VIÇOSA DO CEARÁ-CE, 1° DE FEVEREIRO DE 2022.

SECRETARIA CE ADMINISTRAÇÃO GERAL - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 2412022

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - A Comissão de Licitação comunica
aos interessados que no próximo dia 26 de abril de 2022, às 15:00h, estará abrindo licitação na modalidade
TOMADA DE PREÇOS n° 0312022 -SEAG, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS DE GERENCIAMENTOS DE PROJETOS COM METODOLOGIA PMBOK E ORGANIZAÇÃO
DE PROCESSOS COM METODOLOGIA BPMN, JUNTO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
VIÇOSA DO CEARÁ. O edital estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no site:
Iicitacoes.tce.ce.gov.brl. iww.vicosa.ce.gov.brI. e no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs, na Rua
José Siqueira, 396, Centn:), Viçosa do Cearã/CE, em 07 de abril de 2022.

Assinado eletronicamente por Francisco João Cardoso Filho
CPF: .759573- em 08/04/202209:47:21 - IP com n': 192.168.10.67

www.vicosa.ce.gov.br/diariooficial/?id970

aDOM 	 Página(s) 3 de 4

p7'~'E
I

L'LD
LDi.